
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 725 / 2

Graf.:  T101,T201

 db nejede 31.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 582480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

stanice

 ce nejede 24.12.

 cf nejede 25.12. a 1.1.

Dubí,Bystřice,Dlouhá

  O nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Srbice; Dubí,Rudolfova huť až Dubí,porcelánka

  P nejede přes zastávky Krupka,ke Kateřině až Krupka,prům.zóna I; Teplice,Olympia; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací 

  M nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Teplice,Olympia; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,Mstišov,Dvojhradí; Dubí,Pozorka až 

Dubí,porcelánka

  N nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Teplice,Olympia; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice; Dubí,Bystřice,škola až 

Dubí,Bystřice,škola až Dubí,Bystřice,Dlouhá

  T jede jen do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

  L nejede přes zastávky Krupka,ke Kateřině až Krupka,prům.zóna I; Teplice,Olympia

  I nejede přes zastávky Krupka,ke Kateřině až Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice

  J nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice

  K nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Krupka,prům.zóna I; Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice; 

Dubí,Bystřice,Dlouhá

  G nejede přes zastávky Krupka,ke Kateřině až Srbice; Dubí,Rudolfova huť až Dubí,porcelánka

  H nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Krupka,prům.zóna I; Teplice,Olympia; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice

  E nejede přes zastávky Krupka,Bohosudov,MěÚ; Krupka,rozc.; Krupka,prům.zóna I; Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až 

Dubí,čerpací stanice; Dubí,Bystřice,škola až Dubí,Bystřice,Dlouhá

  F nejede přes zastávky Krupka,rozc.; Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice; Dubí,Bystřice,škola až 

Dubí,Bystřice,Dlouhá

  D nejede přes zastávky Krupka,Bohosudov,MěÚ; Krupka,rozc.; Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice; 

Dubí,Bystřice,škola až Dubí,Bystřice,Dlouhá

Dubí,Bystřice,Dlouhá

  B nejede přes zastávky Krupka,Bohosudov,MěÚ; Krupka,ke Kateřině až Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice

  C nejede přes zastávky Krupka,ke Kateřině až Srbice; Dubí,Mstišov,nám. až Dubí,čerpací stanice; Dubí,Bystřice,škola až 

označené spoje

  A nejede přes zastávky Krupka,Bohosudov,MěÚ; 

Krupka,rozc.; Teplice,Olympia; Dubí,Mstišov,nám. 

až Dubí,čerpací stanice; Dubí,Bystřice,škola až 

421
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

29 Teplice,Mánesovo nám. 401

Poznámky:
27 Teplice,Hlavní nádraží 401 47 @  Dubí,lázně

@  Dubí,škola 421

24 Teplice,Trnovany,Policie ČR 401 46 @  Dubí,kostel 421

31@Pce 49TLce
22 Teplice,Trnovany 401 45

22 02@Hdb 49TLdb
20 Teplice,Trnovany,čerp.st. 401 44 @  Dubí,MěÚ 421

15 Teplice,Olympia 401 43 Dubí,Krušnohorská 421

Dubí,porcelánka 421

21 20@Jdb 20@Jce

20@Cce 17 Srbice 401 4220 22Gdb
15 Krupka,prům.zóna I 431 41 Dubí,Bystřice,Tovární II 421

Dubí,Bystřice,Tovární I 421

19 17K 18Kce

16O
12 Krupka,ke Kateřině 431 40

18 13F
10 Krupka,prům.zóna III 431 42 Dubí,Bystřice,Dlouhá 421

8 Krupka,ke Kateřině 431 41 Dubí,Bystřice,B.Němcové 421

Dubí,Bystřice,škola 421

17 13J 11@F

19G 12 Krupka,rozc. 431 4016 14E
7 Krupka,prům.zóna II 431 39 Dubí,Bystřice,gymnázium 421

Dubí,Pozorka 421

15 13E 17@C

19G
5 Krupka,Bohosudov,žel.st. 431 38

14 10D
3 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 431 - Dubí,čerpací stanice 421

5 Krupka,Bohosudov,MěÚ 431 - Dubí,Rudolfova huť 421

Dubí,Mstišov,Dvojhradí 421

13 10D 17@C

19G  Krupka,Bohosudov,Komenského 431 -12 13C
Krupka,Maršov,škola 431 - Dubí,Mstišov 421

Dubí,Mstišov,Školní 421

11 13I 17@C

19G
Krupka,Unčín,U parku 431 -

10 09@C
Krupka,Unčín,U Lípy 431 - Dubí,Mstišov,nám. 421

Přestanov,U Pomníku 122 36 Dubí,Pozorka,nám. 421

Dubí,Pozorka,sklárna 421

9 09I 17@C

22G Přestanov 122 358 09@C
Chlumec,Stradov 121 33 Dubí,Pozorka,Lesní brána 421

Teplice,Lesní brána nádr. 401

7 04B 18Kcf

18Ncf
Chlumec,Zalužanská 121 32

6 11@A

Zastávka, pokračování Zóna

Chlumec 121 31 Teplice,Dubská 401

16Mcf Min. Zastávka Zóna Min.5 11A

480 Chlumec-Krupka-Teplice-Dubí

Zastávka: Krupka,Bohosudov,Komenského

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


